
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «16» вересня 2019 року №172 Стз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2019 
року, протокол №97,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора І.В. Рубан
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6823624 Лановий Олексій Феліксович 041507 MB-1 27.06.1988 
Диплом спеціаліста

Програмне 
забезпечення систем

322,16

6828521 Рибалов Олександр Олегович 066690 M18 27.02.2018 Диплом 
магістра

Програмне 
забезпечення систем

277,67

6824759 Сокорчук Ігор Петрович 165687 TB-1 28.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Програмне 
забезпечення систем

394,13

6823591 Функендорф Анастасія Олександрівна 44203792 XA 29.06.2013 
Диплом магістра

Програмне 
забезпечення систем

369,3

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6824506 Гармаш Єгор Костянтинович 056556 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Системне 
програмування

329,7

6824517 Лісненко Євген Васильович 34770450 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

290,82

6824611 Самойленко Денис Віталійович 43501662 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Системне 
програмування

288,26

6824554 Томах Владислав Владиславович 056590 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Системне 
програмування

335,21

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6823796 Клименко Андрій Миколайович 189563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

210,2

6823879 Тулей Олексій Юзефович 143653 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

248,3

6823836 Федорієнко Марія Сергіївна 144070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

264,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832811 Рязанін Сергій Григорович 022800 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Комп`ютерні системи 
та мережі

238,13

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6827476 Пепа Юрій Володимирович 11975366 KB 28.02.2000 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

279,22

6828697 Слиш Олексій Вікторович 36684955 XA 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

271,9

6824635 Чубенко Олексій Валентинович 34100884 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

282,06

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6828276 Скалозуб Валентин Володимирович 47177719 CK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

301,6

6824733 Снігуров Аркадій Владиславович 120643 KB 24.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

342,6

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6827205 Коломієць Альона Ігорівна 32425199 XA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

225,75

6824698 Чопенко Данило Олександрович 082328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

188,65

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6827536 Алзін Розба Салман 248561 B19 31.08.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 216,45

6823899 Бугрим Іван Вікторович 140246 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 239,1

6829026 Віннік Іван Ярославович 136094 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 189,3

6826687 Двоєглазова Анастасія Олександрівна 141858 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 212,81

6826708 Колесник Оксана Вікторівна 145518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 202,42

6824242 Лісний Станіслав Вадимович 142915 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 223,87

6823733 Соловйов Олександр Іванович 145658 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 203,87

6827405 Чугуй Євген Анатолійович 974027 TB 17.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Біомедична інженерія 253,25

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6824573 Гриценко Катерина Вікторівна 28352249 TA 31.03.2006 
Диплом спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

185,88

6824584 Дорошко Рустам Сергійович 144046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

201,4

6824436 Пасічник Віталій Богданович 13596228 MO 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Інформаційно-мережна 
інженерія

222

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «16»  вересня 2019 року 
№ 172 Стз

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6824812 Лузанова Галина Олегівна 110329 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

241,39

10


